АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2013 № 873

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 07 мая
2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной
политики» и постановления Губернатора Владимирской области от 14.02.2013
№ 153 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения,

направленные на повышение эффективности сферы культуры»

В соответствии с  Указом Президента Российской Федерации от 07 мая

2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной

политики» и постановлениями Губернатора Владимирской области от 31 января

2013  года  №  94  «О  мерах  по  поэтапному  повышению  заработной  платы

работников  государственных  учреждений  сферы  культуры  Владимирской

области»,  от  14.02.2013  №  153 «Об  утверждении  плана  мероприятий

(«дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности

сферы культуры» постановляю:

1.  Утвердить  план  мероприятий  («дорожной  карты»)  «Изменения,

направленные  на  повышение  эффективности  услуг  муниципальных

учреждений сферы культуры города Владимира» согласно приложению.

2. Управлению культуры и туризма администрации города Владимира:

2.1.  Обеспечить  реализацию  плана  мероприятий  («дорожной  карты»)

«Изменения, направленные на повышение эффективности сферы культуры» с

учетом целевых индикаторов развития сферы культуры.

2.2. Подготовить предложения по внесению изменений в постановление

главы  города  Владимира  от  19.09.2008  №  3482  «О  системе  оплаты  труда

работников муниципальных учреждений культуры».

2.3.  Внести  в  установленном  порядке  предложения  в  финансовое

2

управление администрации города Владимира о внесении изменений в сводную

бюджетную роспись бюджета города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации

без приложения (с приложением опубликовать на официальном сайте органов

местного самоуправления города Владимира).

5.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Владимира Власова Р.И.

Глава администрации города А.С. Шохин